
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/ 730 /23 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

 Stypendium Burmistrza w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

 Dzieci i Młodzieży Szkół Prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/206/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Burmistrza w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkół Prowadzonych przez Gminę Miasta 

Sanoka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2685), wprowadza się następujące zmiany: w § 3 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ze wszystkich części egzaminu na zakończenie szkoły podstawowej uzyskali średni wynik w wysokości 

co najmniej 90% oraz średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynoszącą co najmniej 

4.75”., 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wykazali się osiągnięciami w co najmniej jednej dziedzinie naukowej, zdobywając tytuł laureata 

olimpiady, konkursu przedmiotowego lub konkursu tematycznego, będącego bezpłatną formą 

współzawodnictwa, na szczeblu wojewódzkim, bądź wyższym w przypadku uczniów klas IV-VIII, 

lub”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3173


		2023-06-20T11:15:21+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




